
THANH TRA CHÍNH PHỦ 

 

Số: 2569/QĐ-TTCP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2012 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung Ủy viên Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử  

Thanh tra Chính phủ 
 

TỔNG THANH TRA CHÍNH PHỦ 

Căn cứ Nghị định 65/2008/NĐ-CP ngày 20 tháng 5 năm 2008 của Chính phủ 

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan 

Thanh tra Chính phủ; 

Căn cứ Nghị định  ố 6 /200 /NĐ-CP ngày  0 tháng   năm 200  của Chính 

phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định  ố 9 /2008/NĐ-CP ngày 28 tháng 8 năm 2008 của Chính 

phủ về quản lý, cung cấp,  ử dụng dịch vụ Internet và thông tin điện tử trên 

Internet; 

Căn cứ Nghị định  ố  3/20  /NĐ-CP ngày  3 tháng 6 năm 20   của Chính 

phủ Quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên Cổng  

thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước, 

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Giám đốc Trung tâm 

Thông tin, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ  ung Ủy viên Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính 

phủ, gồm các ông, bà có tên  au đây: 

1. Ông Nguyễn Hoài Thu, Chuyên viên Trung tâm Thông tin - Ủy viên; 

2. Bà Nguyễn Thu Trang, Thanh tra viên Vụ Hợp tác quốc tế - Ủy viên. 

Điều 2. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính phủ làm việc 

theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng phụ cấp theo quy định; chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và Quy chế hoạt động của Ban Biên tập do Tổng Thanh tra Chính 

phủ quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Giám đốc Trung 

tâm Thông tin, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Thanh tra Chính phủ và các ông có tên 

tại Điều   chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                

- Như Điều  ; 

- Lãnh đạo TTCP; 

- Vụ, Cục, đơn vị; 

- Lưu VT, Vụ TCCB, TTTT.                                         

TỔNG THANH TRA 

 
   Huỳnh Phong Tranh 

 


